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Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro
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Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

594078

694366

556208

23803

462882

264914

4349

895638

456088

328787

913570

5591

121966

713873

514117

484447

348851

180911

89885

547572

42603

917039

958855

936734

78540

949253

ADALIA MARTIN, EMMA

ALONSO RODRIGUEZ, HUGO

ALVAREZ DOMINGUEZ, VEGA

ANDRINAL HEBRERO, PAULA

ARRIBAS BAUSELA, ADRIAN

ARROYO VARA, MATÍAS

BELLIDO PINO, ENZO

BERGÁZ BARAJA, MATÍAS

CAMPOS ONTALVILLA, VICTOR

CARPINTERO OTERO, LUIS

CASTILLO ORTIZ, MARIA GISELLE

CUENCA MARTINEZ, ALEJANDRO

DE LA RIVA GARCIA, ARITZ

DE TORRE MAGIDE, LAIA

ENCINAS FERNANDEZ, MIRIAM

FEIJOO RENEDO, LEO

FERNANDEZ ESPINAR, CALA

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARCO

FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, DANIEL

FRANCIA POZO, LUIS

GARCÍA MARTÍN, MARTINA

GONZÁLEZ COLOMA, HUGO

GUTIERREZ DE LA ROSA, JIMENA

HERMOSO NUÑEZ, OLIVIA

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ÁLEX

HERNÁNDEZ HERMIDA, ROMA
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( 47011395 ) MINI COLE

( 47011048 ) PEQUEÑA LUNA

( 47011395 ) MINI COLE

( 47011395 ) MINI COLE

      

( 47090052 ) TROMPITA

      

( 47011671 ) LA NUBE

( 47090052 ) TROMPITA

( 47090052 ) TROMPITA

( 47012120 ) TRASTES SAN CRISTÓBAL

( 47011395 ) MINI COLE

      

      

      

( 47090258 ) CHUPETIN

      

( 47090052 ) TROMPITA

( 47090052 ) TROMPITA

      

      

( 47090052 ) TROMPITA

( 47090052 ) TROMPITA

      

( 47011048 ) PEQUEÑA LUNA
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590977

543121

869584

445023

827914

996121

794266

82426

505018

379182

315565

794159

444579

484625

399719

536278

606164

362059

709656

667481

470227

635479

965704

575333

909874

863295

JIMENEZ CABEZAS, HECTOR

LÓPEZ PÉREZ, CLAUDIA

MARIN MARCOS, PABLO

MARTINEZ GARCIA, JOEL

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, VEGA

MARTÍNEZ LEDA, SOFÍA

MELGAREJO CARRASCAL, SIMON

MENAZA MULERO, MARCO

MUÑOZ REY, EMMA

NEN YAA, AYA

NUÑEZ CALVO, VERA

OLMEDO TAPIA, CAYETANA

PAZOS ZAYNULINA, LEO

PECH RODRIGUEZ, ANGELA

PEREZ HEREDERO, MATEO

PÉREZ MERINO, EIRA

RAMOS FLOREZ, EINAR

RODRÍGUEZ MAZA, ERIK

ROMO FERNANDEZ, LEO

ROSELL MOSQUERA, HUGO

RUEDA DIEZ, BRUNO

RUÍZ GONZÁLEZ, GAEL

SAN JUAN GONZALEZ, AITANA

SÁNCHEZ DEL CAÑO, DANIEL

SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA

SANZ GUTIERREZ, MARIN
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( 47090052 ) TROMPITA

      

( 47011395 ) MINI COLE

( 47011671 ) LA NUBE

( 47011395 ) MINI COLE

( 47011671 ) LA NUBE

      

      

( 47011395 ) MINI COLE

( 47090039 ) EDUCA

( 47011395 ) MINI COLE

( 47007604 ) EL PRINCIPITO

( 47011671 ) LA NUBE

( 47090052 ) TROMPITA

( 47011395 ) MINI COLE

      

      

( 47011383 ) ARCO IRIS

      

      

      

      

( 47011395 ) MINI COLE

( 47011395 ) MINI COLE

      

( 47011383 ) ARCO IRIS

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023

Página:  4 de 6

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

18211

410369

419983

612920

507641

103935

359995

588933

688167

SANZ MARTINEZ, ALEJANDRO

SERRADOR BELLOSO, LOLA

SERRATO ÁLVAREZ, OLALLA

TAPIA FONTANILLO, MARTIN

TOCINO MARTIN, IRENE

VALENCIA ANTÓN, IZAN

VALVERDE DELGADO, OLIVER

VAZQUEZ ANTON, MARIO

VILLEN RODRIGUEZ, INES
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( 47090052 ) TROMPITA

( 47011395 ) MINI COLE

      

      

( 47011395 ) MINI COLE

( 47011383 ) ARCO IRIS
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53654 GONZÁLEZ CABALLERO, GERARD
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763944

761456

PAREDES PINEDA, AHILYN VALEZKA

ROJO RODRIGUEZ, ADARA
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